16.08.2017г. №439-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНОГО И РЕЗЕРВНОГО СОСТАВА ПРИЗЫВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» В ПЕРИОД С 01 ОКТЯБРЯ 2017 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА

В целях организованного и качественного проведения призыва на военную службу граждан  в октябре-декабре 2017 года, в соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основной и резервный состав призывной комиссии муниципального образования «Аларский район» в период с 01 октября 2017 года по 31 декабря 2017 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в районной газете «Аларь» (Иванова С.А.).

3. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж..

.

Мэр Аларского района

А.В.Футорный

Приложение

к постановлению

мэра Аларского района

от 16.08.2017г. №439-п

Основной и резервный состав призывной комиссии
муниципального образования «Аларский район»

в период с 01 октября 2017г. по 31 декабря 2017г.
	      Основной состав:

  Председатель призывной комиссии Мэр Администрации муниципального образования «Аларский район»
 Заместитель председателя призывной комиссии военный комиссар Аларского, Балаганского, Заларинского, Нукутского и Усть-Удинского районов Иркутской области) (по согласованию)
        Директор областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения «Аларского района» (по согласованию)
        Методист информационно-методического центра комитета по образованию администрации муниципального образования «Аларский район» (по согласованию)
      Начальника ОП 2 МО МВД России «Черемховский» (по согласованию)
       Главный  врач  областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Аларская районная больница», врач руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию)
       Фельдшер военного комиссариата (Аларского, Балаганского, Заларинского, Нукутского и Усть-Удинского районов Иркутской области), секретарь комиссии (по согласованию)

	ФУТОРНЫЙ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ

ЯЦЕНКО СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ

НЕФЕДЬЕВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ

ПРОТОПОПОВА ЛЮДМИЛА СТЕПАНОВНА

УРБАГАЕВ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ

МУРУЕВА ДИНА АЛЕКСЕЕВНА

ЛАВРЕНТЬЕВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

	Резервный состав призывной комиссии:
    Заместитель мэра Аларского района по социальным вопросам, председатель призывной комиссии (по согласованию)
   Старший помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата (Аларского, Балаганского, Заларинского, Нукутского и Усть-Удинского районов Иркутской области), заместитель председателя призывной комиссии (по согласованию)
   Главный специалист областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения «Аларского района» (по согласованию)
   Начальник отдела участковых уполномоченных и подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции МО МВД «Черемховский» (п.д.п.Кутулик)(по согласованию)
   Методист информационно-методического центра комитета по образованию администрации муниципального образования «Аларский район» (по согласованию)
  Заместитель главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Аларская районная больница» (по согласованию)
   Медицинская сестра подросткового кабинета областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Аларская центральная больница» (по согласованию)

	ПАПИНОВА АЛЕКСАНДРА ЖАРГИЛОВНА

БОТЯКОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА

САЛАХОВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА

ДОЛМАТОВ ТИМОФЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

УЛАХИНОВА ЕВДОКИЯ ГРИГОРЬЕВНА

ПРИХОДЬКО ГАЛИЯ ХАЛИЛОВНА

ИВАНОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА